b.

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ У -  -Г2. л о г / г .  ■
Ола

О проведении заседания Школы молодого специалиста

На основании плана работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2021 год:

1 .Провести заседание Школы молодого специалиста 23 декабря 2021
года. Начало работы в 12.30 на платформе Zoom.
Подключиться к конференции Zoom

https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd-dlluYml3bU15Z3FpaVBlUU92Rm
VtQT09
Идентификатор конференции: 967 103 2093
Код доступа: 25387

2. Утвердить план проведения заседания Школы молодого специалиста,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений (Ивченко В.В.,
Валуйскому А.К., Яцына Н.И., Черныш Q.H., Москвиной Т.Н.,
Новгородовой О.Е.) обеспечить участие молодых педагогов в работе
конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И. о .руководителя О.В.Назаренко

https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd-dlluYml3bU15Z3FpaVBlUU92Rm

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением и.о. руководителя
Комитета образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от /У  2021 года№

План проведения
заседания Школы молодого специалиста

Дата проведения: 23 декабря 2021 года.
Время проведения: 12.30
Место проведения: платформа Zoom.

1 .Эффективность использования нетрадиционных технологий на уроке
(НОД).

Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК.
2. Дифференцированная и индивидуальная работа с учащимися по

ликвидации пробелов в знаниях.
Отв.: Бутко С.Б., методист ГМК.

3. Дискуссия «Каким должен быть современный урок?»
Отв.: Яхина Ю.В., заведующий ГМК

4.Мастер-класс
мотивации»

«Игровые технологии как средство повышения

Отв.: Лопаева А.А.,
учитель истории и обществознания

МКОУ СОШ п.Ола
5.Игра-тренинг «Камертон».

Отв.: члены ШМС